

Årsredovisning för
Skolfakta i Sverige AB

556363-3790

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristoffer Jarefelt
Styrelseledamot

2026-02-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skolfakta i Sverige AB, 556363-3790, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1989 och bedriver sedan dess förmedling av, äga samt förvalta fast egendom, värdepapper och juridiska personer ävensom bedriva konsultverksamhet inom byggbranschen och databranschen samt även bedriva konsultverksamhet inom området reklam och marknadsföring samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	82 499	261 773	1 231 863	485 682
Resultat efter finansiella poster	-965 200	-934 262	1 628 520	45 042
Soliditet %	86,1	56,4	77,2	20,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat då företaget under 2025 skalat ner verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	340 677	-234 262
Balanseras i ny räkning		-234 263	234 262
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			584 800
Belopp vid årets utgång	100 000	6 414	584 800

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 414
Årets resultat	584 800
Summa	591 214
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	91 214
Summa	591 214

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		82 499	261 773
Övriga rörelseintäkter		7 534	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		90 033	261 773
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-344 444	-590 695
Personalkostnader	2	-1 207 498	-605 538
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 066	0
Summa rörelsekostnader		-1 553 008	-1 196 233
Rörelseresultat		-1 462 975	-934 460
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		500 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		118	198
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 343	0
Summa finansiella poster		497 775	198
Resultat efter finansiella poster		-965 200	-934 262
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 550 000	700 000
Summa bokslutsdispositioner		1 550 000	700 000
Resultat före skatt		584 800	-234 262
Årets resultat		584 800	-234 262

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	30 926	0
Summa materiella anläggningstillgångar		30 926	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	178 297	178 297
Summa finansiella anläggningstillgångar		178 297	178 297
Summa anläggningstillgångar		209 223	178 297
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	34 375
Fordringar hos koncernföretag		400 000	0
Övriga fordringar		68 392	29 403
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 670	0
Summa kortfristiga fordringar		480 062	63 778
Kassa och bank			
Kassa och bank		113 148	123 941
Summa kassa och bank		113 148	123 941
Summa omsättningstillgångar		593 210	187 719
SUMMA TILLGÅNGAR		802 433	366 016

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 414	340 677
Årets resultat		584 800	-234 262
Summa fritt eget kapital		591 214	106 415
Summa eget kapital		691 214	206 415
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 917	889
Skatteskulder		0	77 968
Övriga skulder		98 302	73 245
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	7 499
Summa kortfristiga skulder		111 219	159 601
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		802 433	366 016

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget upprättar inte koncernredovisning i enlighet med ÅRL 7:3.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden		0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	31 992	
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående anskaffningsvärden	31 992	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-1 066	
Utgående avskrivningar	-1 066	0
Redovisat värde	30 926	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	178 297	178 297
Utgående anskaffningsvärden	178 297	178 297
Redovisat värde	178 297	178 297

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>
Jarefelt Holding AB	556938-8878	Stockholm	500	15 085 824

<i>Företagets namn</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Kapital- andel %</i>	<i>Rösträts- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Jarefelt Holding AB	2 015 950	100	100	178 297

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-03

Stockholm

Kristoffer Jarefelt

2026-02-03

Kristoffer Jarefelt
Styrelseledamot

Datum